NOVO ARRANJO DE PESQUISA E INOVAÇÃO
ENERGIA ZERO CARBONO

EDITAL Nº 008/2025 – NAPI – EZC/Inscrições Homologadas do Edital Nº 006/2025 - Bolsa de

Iniciação Tecnológica (BIT)

O Professor Dr. Ivair Aparecido dos Santos, coordenador geral do Novo Arranjo de Pesquisa e Inovação
Energia Zero-Carbono (NAPI EZC) da Universidade Estadual de Maringá (UEM) (Termo de Convênio –
TC nº 137/2023-PDI, aprovado pela Fundação Araucária, referente ao Processo de Inexigibilidade de
Chamada Pública PI 05/2023 NAPI EZC), com base no EDITAL Nº 006/2025 – NAPI – EZC/Bolsa de
Iniciação Tecnológica (BIT), torna público as inscrições homologadas do processo de seleção de
bolsistas.

1. Inscrições homologadas por ordem alfabética

Área de atuação (item 5.1 do Edital) -  A

Anna Julia Aparecida Carvalheiro

Arthur Antunes

Arthur Thomas Rodrigues Peguim

Luiz Antonio Brito Bidurin

Área de atuação (item 5.1 do Edital) -  B

Arthur Thomas Rodrigues Peguim

Guilherme da Silva Santos

Maringá, 25 de abril de 2025

Prof. Dr. Ivair Aparecido dos Santos

Coordenador Geral do NAPI Energia Zero-Carbono

	NOVO ARRANJO DE PESQUISA E INOVAÇÃO ENERGIA ZERO CARBONO
	EDITAL Nº 008/2025 – NAPI – EZC/Inscrições Homologadas do Edital Nº 006/2025 - Bolsa de Iniciação Tecnológica (BIT)
	1.Inscrições homologadas por ordem alfabética

	Maringá, 25 de abril de 2025

	Prof. Dr. Ivair Aparecido dos Santos
	Coordenador Geral do NAPI Energia Zero-Carbono

		2025-04-25T15:07:07-0300